

ДЕПАРТАМЕНТ ОБЩЕСТВЕННЫХ, ВНЕШНИХ СВЯЗЕЙ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

ул. Комсомольская, дом 31, г. Ханты-Мансийск, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра (Тюменская область), 628011 телефон: (3467) 36-01-50 (доб.2706) E-mail: dos@admhmao.ru

> 11-Исх-4822 25.10.2022

Главам муниципальных образований Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

Уважаемые коллеги!

Настоящим сообщаю, что 15 октября 2022 года стартовал финальный этап Международной Премии #МЫВМЕСТЕ (далее — Международная Премия), который состоит из народного голосования и экспертной оценки, позволяющих определить победителей среди финалистов Международной Премии.

Голосование за проекты проходит до 5 ноября 2022 года 23:59 часов на портале https://dobro.ru/vote/wearetogether.

Ханты-Мансийский автономный округ – Югру (далее – автономный округ) в финале Международной Премии представляют 6 финалистов.

Объявление победителей Международной Премии будет проходить 2-5 декабря 2022 года в Москве в рамках Международного форума гражданского участия #МЫВМЕСТЕ, приуроченного к Международному дню добровольца.

На основании вышеизложенного прошу оказать содействие в организации процесса голосования среди сотрудников муниципального образования, некоммерческих организаций и других заинтересованных лиц, а также разместить информацию о голосовании на официальном сайте муниципального образования и страницах социальных сетей (прилагается).

Кроме того, прошу муниципальные образования, в которых имеются финалисты (Нефтеюганск, Сургут, Нефтеюганский район), организовать освещение проектов — финалистов Вашего муниципального образования (статьи об авторах и проектах, новостные сюжеты, прямые эфиры и пр.).

Контактное лицо: Голованчук Валерий Сергеевич, специалист центра развития добровольчества Фонда «Центр гражданских и социальных инициатив Югры», тел. 8 (950) 501-65-47, e-mail: golovanchuk@ugranko.ru.

Приложение: на 2 л. в 1 экз.

Заместитель директора Департамента начальник Управления ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат

3ACB7F4E6537DA038BC41D4AFE12F72FD51FE1C2 Владелец Пономаренко Александр Алексеевич Действителен с 30.12.2021 по 30.03.2023 А.А.Пономаренко